

ARCEE INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar - 125 001 (Haryana)
Website : www.arceeindustries.in CIN No. L29120HR1992PLC031681
Ph No. 9872620111 9872640111 EMAIL ID: arceeiind@rediffmail.com

Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of Previous year

Earning Per Share(Before extraordinary items) (of Rs.10/- each)	(0.04)	(0.37)	(0.02)
Basic:			
Diluted:	(0.04)	(0.37)	(0.02)

Note:

- The above un-audited standalone financial results were reviewed & approved by the Board of Directors in their meeting held on 14th February, 2020.
- The above is an extract of the details format of Quarterly Results for the quarter ended 31st December, 2019 has been filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015

For Atma Steels Limited

Date: 14th February, 2020
Place: Ghaziabad

Sd/-
Harbhajan Singh
Managing Director

ANKA INDIA LIMITED

Regd off: 41 Shivalik Building Near Saraswati Hospital/Telephone Exchange Old Delhi Road Gurgaon-122001
Corp. Off. WZ-86, Galaxy Home, Todapur, New Delhi-110012
CIN: L74900HR1994PLC033268; Phone no: 0124-2322570; website: www.ankaindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER 31ST DECEMBER, 2019

S. N.	Particulars	Amount Rs. In Lac				
		Quarter ended			Nine Months Ended	
		31-Dec-19 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited
1	Total Income from Operations (net)	0.05	-	5.00	11.93	10.00
2	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(1.31)	(1.66)	0.99	2.50	(3.32)
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(1.31)	(1.66)	0.99	2.50	(3.32)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.31)	(1.66)	0.99	2.50	(3.32)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-	-	-
6	Equity Share Capital (Having Face Value of Rs 10 Each)	62.74	62.74	42.53	62.74	42.53
7	Other Equity	NA	NA	NA		
8	Earnings Per Share (before Extraordinary items) (Face Value of Re.10/- each)					
	Basic:	(0.02)	(0.03)	0.02	0.04	(0.08)
	Diluted:	(0.02)	(0.03)	0.02	0.04	(0.08)

Notes:

- The above results are an extract of the detailed format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter ended 31st Dec-2019 filed with BSE LTD. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter ended 31st Dec-2019 are available on the Stock Exchange websites at (www.bseindia.com) as well as on the Company's website at (www.ankaindia.com).
- The Company continues to recognise minimum alternative tax paid in previous years amounting to Rs. 25.20 Lakhs as asset and expects the same to be adjusted against future tax payments. The auditors have modified their review report for this matter.
- The Company has defaulted in payment of TDS amounting to Rs 46,000 till the reviewing period. The auditors have modified their review report for this matter.

By order of the Board
For ANKA INDIA LIMITED

Sd/-
RAKESH KUMAR TRIKHA
CHAIRMAN

Date : 14.02.2020
Place : Gurugram

HDFC HOUSING
Northern Region

Effect of transition has been accounted for in opening
periods would get finalised alongwith the annual financial
quarter ended on 31.12.2019 were approved and the

classified wherever necessary to conform to current

WINSOME

Regd. Office: SCO # 191-
N : L17115CH1990PLC01
www.winsomegroup.com,

Audited Financial Results For T

	Quarter Ended		
	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018
Star			
Unaud			
tax,	2078 (708)	2554 (903)	64 (53)
tax (after	(2,122)	(903)	(53)
tax,	(2,122)	(903)	(53)
period	(2,122)	(903)	(53)
(after tax)			
er tax}}			
ue of	7,071	7,071	7,0
	(3.00)	(1.28)	(0.

and AS from April 1, 2017, as notified under
ing unaudited standalone financial results and
ed to be disclosed in terms of Regulation
016. (2) The above is an extract of the details
lations, 2015. The full format of the quarter
(.com)

पुलिस ने सभी मृतकों का शव परिजनों को सौंप दिया। उनका ज्वाला नगर शमशान घाट में अंतिम संस्कार किया गया। मृतक शंभू के पिता महादेव का कहना है कि पुलिस ने मामला सुलझा लेने की बात कही है, लेकिन वह इससे संतुष्ट नहीं है।

उन्हें विश्वास ही नहीं हो रहा है कि 30 हजार रुपये के लिए वह अकेले पांच लोगों की हत्या कर सकता है। उनका आरोप है कि वारदात में कई और लोग शामिल है। उन्होंने यह भी सवाल खड़ा किया है कि शंभू के पास करीब 25 से 30 लाख रुपये थे। जिससे वह जमीन खरीदने वाला था। आखिर वे रुपये कहाँ गए। वहीं, पुलिस ने बृहस्पतिवार को हत्याकांड का खुलासा कर शंभूनाथ के बुआ के बेटे प्रभू को गिरफ्तार किया था। शुक्रवार को पुलिस ने उसे कोर्ट में पेश किया। उसे दो दिन की पुलिस रिमांड पर भेजा गया है।

मृतक शंभू के पिता महादेव ने बताया कि उनका परिवार बिहार के सुपौल स्थित मलहली गांव का रहने वाला है। माहदेव ने बताया कि शंभूनाथ अपनी पत्नी और बच्चों के साथ गांव लौटने की बात करता था। वह अपने गांव में ही कारोबार करना चाहता था। इसके लिए उसके पिता वहां जमीन की तलाश भी कर रहे थे। इसी बीच बुधवार को शंभूनाथ और उसकी पत्नी व बच्चों की मौत की खबर सुनने के बाद से पूरा परिवार सदमे में है। आगे उन्होंने बताया कि

मृतक के चेहर पर पत्थर से एक मृतक आर वकाल दाना के एक साथ शाला ना नाजूक था।

अंका इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 41, शिवालिंक बिल्डिंग, निकट सरस्वती हॉस्पिटल / टेलीफोन एक्सचेंज ओल्ड दिल्ली रोड, गुडगांव-122001 ;
 कापो. कार्यालय : इन्फ्यूजैड-86, गैलेक्सी होम, टोडापुर, नई दिल्ली-110012
 CIN: L74900HR1994PLC033268; Phone no: 0124-2322570; website: www.ankaindia.com

31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही हेतु अअंकेक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	राशि रु. लाखों में				
		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		
		31-दिस.-19 अअंकेक्षित	30-सित.-19 अअंकेक्षित	31-दिस.-18 अअंकेक्षित	31-दिस.-19 अअंकेक्षित	31-दिस.-18 अअंकेक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	0.05	-	5.00	11.93	10.00
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, असाधारण और/अथवा असामान्य मदों से पूर्व)	(1.31)	(1.66)	0.99	2.50	(3.32)
3	कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद)	(1.31)	(1.66)	0.99	2.50	(3.32)
4	कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद)	(1.31)	(1.66)	0.99	2.50	(3.32)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	-	-	-	-	-
6	इक्विटी शेयर कैपिटल (रु. 10/- प्रत्येक के प्रत्यक्ष मूल्य वाले)	62.74	62.74	42.53	62.74	42.53
7	अन्य इक्विटी	NA	NA	NA		
8	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 10/- प्रत्येक के) बेसिक : डायल्यूटेड :	(0.02) (0.02)	(0.03) (0.03)	0.02 0.02	0.04 0.04	(0.08) (0.08)

टिप्पणी :

- उपरोक्त परिणाम सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशंस एवं घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के तहत बीएसई लि. के पास दायर किये गये 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स (www.bseindia.com) के साथ साथ कम्पनी की वेबसाइट (www.ankaindia.com) पर उपलब्ध हैं।
- कम्पनी असेट के रूप में रु. 25.20 लाख की राशि पूर्ववर्ती वर्षों में भुगतान किये गये न्यूनतम वैकल्पिक कर की पहचान करना जारी रखे हुये है और उम्मीद करती है कि ये भविष्य कर भुगतानों के तहत समायोजित किये जाने हैं। अंकेक्षकों ने इस मामले के लिये अपनी संवोध रिपोर्ट में संशोधन किया है।
- कम्पनी समीक्षा करने वाली अवधि तक रु. 46000/- टीडीएस राशि के भुगतान में चूक कर चुकी है। इस मामले हेतु अंकेक्षकों ने अपनी समीक्षा रिपोर्ट को संशोधित किया है।

दिनांक : 14.02.2020
 स्थान : गुरुग्राम

बोर्ड के आदेशानुसार
 कृते अंका इंडिया लिमिटेड
 हस्ता/-
 राकेश कुमार त्रिखा
 अध्यक्ष